
U C H W A Ł A    Nr XXVII/184/2009

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 27 listopada 2009r.

W sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001r.  z późn. zm./  w  związku z  §  97 Statutu Gminy 
Kołaczkowo uchwalonego Uchwałą Nr IV/29/2003 z dnia31.01.2003. Rada Gminy 
postanawia:

§
Przyjąć przedłożony plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010r. w treści określonej 
załącznikiem nr 1 do uchwały.

§
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy,

§
Uchwała wchodzi w życie z dniem 27.11.2009r.



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/184/2009
                                z dnia 27.11.2009r. Rady Gminy Kołaczkowo

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

NA 2010 R.

Termin 
posiedzenia

Temat

    

   I kwartał

 
 1. Ściągalność podatków za 2009r.
 2. Kontrola inwestycji w 2009r.
 3.Wykonanie budżetu za 2009r i opracowanie wniosku  w  
    sprawie absolutorium dla Wójta.
 

   

  II kwartał

 
 1. Kontrola wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy           
     Społecznej.
 2. Kontrola realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i             
     porządku na terenie gminy.
 3. Kontrola zlecona przez Rade Gminy.

  

 III kwartał

 
 1. Kontrola  stanowiska zamówień publicznych w Urzędzie    
     Gminy i pozyskania  funduszy unijnych, oraz
     stanowiska gospodarki gruntami, rozwoju lokalnego i  
     promocji gminy.
 2. Kontrola wykonania budżetu gminy w I półroczu br.
 3. Dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego.

 

 IV kwartał

 
 1. Kontrole zlecone przez Radę Gminy.
 3. Opracowanie planu pracy komisji na 2011r.


